
AK ČR 08. 17. 2024 18:22:04

Zpřesnění Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro
poskytování dotace na projekty PRV na období 2014-2020 (pro 7. kolo)
29. 03. 2019

28.3.2019 - Dne 22. 3. 2019 schválil ministr zemědělství Ing. Miroslav Toman, CSc. zpřesnění Pravidel,
kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na
období 2014-2020 (dále jen „Pravidla“). Jedná se o Obecné podmínky Pravidel pro 7. kolo příjmu
žádostí.

Hlavní Změny Obecných podmínek Pravidel pro 7. kolo příjmu žádostí:

Sjednocení  postupů  žadatele  týkajících  se  možnosti  obrátit  se  na  Přezkumnou  komisi  v  rámci
jednotlivých fází administrace žádosti o dotaci uvedených v kapitole 12 Postupy pro odvolání a další
postupy při neplnění podmínek Pravidel.
Doplnění přechodných ustanovení v kapitole 15 Přechodná a závěrečná ustanovení o možnost výjimky
dle kapitoly 9 Zadávání zakázek žadatelem/příjemcem dotace písm. g), h) a práva stavby jako další
možnosti způsobu uspořádání právních vztahů k nemovitostem.

Pravidla  v  revizích  i  v  čistopise  jsou  k  dispozici  v  elektronické  podobě  na  internetové  adrese
Ministerstva zemědělství www.eagri.cz/prv (subportál Dotace - Program rozvoje venkova na období
2014–2020) a rovněž na stránkách Státního zemědělského intervenčního fondu www.szif.cz v sekci
Program rozvoje venkova 2014–2020.

Přílohy:

Obecné podmínky pro poskytnutí dotace na základě Programu rozvoje venkova na období 2014 –
2020 platné pro 7. kolo příjmu žádostí - čistopis (PDF, 782 KB)
Obecné podmínky pro poskytnutí dotace na základě Programu rozvoje venkova na období 2014 –
2020 platné pro 7. kolo příjmu žádostí - revize (PDF, 785 KB)

 

https://akcr.cz/data_ak/19/d/PRV_7kolo_cistopis.pdf
https://akcr.cz/data_ak/19/d/PRV_7kolo_revize.pdf

